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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

Klass: Flickor 10-12
Distans: 2 varvx 2,6 km =5,2 km

Start: 10:00
Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff
1 616 Therese Landqvist MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:23:38,5
2 615 Lina Eriksson MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:25:22,4 0:01:43,9

Klass: Pojkar 10-12
Distans: 2 varvx 2,6 km =5,2 km

Start: 10:00
Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff
1 602 Anton Unger Falu Cykelklubb 2 0:15:38,4
2 603 Vilmer Hylén Falu Cykelklubb 2 0:16:09,5 0:00:31,1
3 601 Vilmer Ekman Falu Cykelklubb 2 0:17:25 0:01:46,6
4 606 Hugo Edlund MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:17:43,8 0:02:05,4
5 604 Vilmar Aastrup MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:18:17,5 0:02:39,1
6 608 Emil Atthoff Cykelklubben Uni 2 0:18:55,1 0:03:16,7
7 605 Oliver Munn Knivsta Cykelklubb 2 0:19:25,5 0:03:47,1
8 611 Filip Sahlberg Foreningen Cykloteket Racing Team 2 0:19:44,9 0:04:06,5
9 610 Elias Landh MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:22:00,3 0:06:21,9
10 607 Sebastian Vernersson Molndals Cykelklubb 2 0:23:31,7 0:07:53,3
DNS 609 Sixten Ahlin Knivsta Cykelklubb
Klass: Pojkar 13-14
Distans: 3 varvx 2,6 km=7,8 km
Start: 10:30
Pos Nr Namn Forening Varv Total Tid Diff
1 501 Paul Greijus Tullinge Sportklubb 3 0:22:57,3
2 502 Sebastian Pettersson Finspangs Cykelamatorer 3 0:23:00,7 0:00:03,4
3 503 OlleJohnsson MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:23:00,9 0:00:03,6
4 506 Alvin Dahl Idrottsklubben Jarl Rattvik 3 0:23:05,6 0:00:08,3
5 508 Ville Merlov Astorps Cykelklubb 3 0:24:05,1 0:01:07,8
6 507 Acke Dahlblom Cykelklubben Bure 3 0:24:11,1 0:01:13,8
7 504 Erik Ekman MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:24:45,5 0:01:48,2
8 505 Isac Morberg Vésteras Cykelklubb 3 0:25:33,9 0:02:36,6
9 509 Vigor Aastrup MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:26:19,6 0:03:22,3
DNF 510 Emil Colling MTB Taby Mountainbikeklubb 2 0:21:46,1 1varv
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

Klass: Flickor 13-14
Distans: 3 varvx 2,6 km=7,8 km

Start: 10:30
Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff

1 552 TildaHylén Falu Cykelklubb 3 0:23:35,7

2 553 Alma Johansson Moélndals Cykelklubb 3 0:24:33,3 0:00:57,6
3 551 Agnes Abrahamsson Cykelklubben Master 3 0:25:02,9 0:01:27,2
4 556 Stina Kagevi Tullinge Sportklubb 3 0:26:52,2 0:03:16,5
5 554 Thea Hardelin MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:27:24,5 0:03:48,8
6 555 Tilde Lindstrom MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:28:34 0:04:58,3
7 557 Liv Colling MTB Taby Mountainbikeklubb 3 0:28:53,1 0:05:17,4
8 558 Vendela Rundstrom OK Ravinen 3 0:31:41,3 0:08:05,6

Klass: Pojkar 15-16
Start: 12:15

Pos Nr Namn

413 Tobias Lund Andresen
401 Oscar Lind

412 Julius Skovmand Lomholt
407 Lukas Vernersson
402 Filip Mard

420 Theodor Antman
404 Jonathan Fransén
403 Carl Kagevi

408 Joel Warrén

405 Anton Olars

414 Erik Zalle

406 Eric Pedersen
416 Jonathan Ahlsson
415 Edvin Lovidius
411 Harald Stalberg
410 Anton Wiking
418 Gustav Eriksson
419 Filip Strom

DNS 417 Jakob Soderqvist
DNS 409 Fabian Birgersson
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Foérening

CK FIX Rgdovre

Uddevalla Cykelklubb

CCH Hjorring

Moélndals Cykelklubb

Tullinge Sportklubb
Trosabygdens Cyklister

MTB Taby Mountainbikeklubb
Tullinge Sportklubb

MTB Taby Mountainbikeklubb
Falu Cykelklubb

Skovde Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Orebrocyklisterna

Sodertalje Cykelklubb
Hollviken Cykelklubb

MTB Taby Mountainbikeklubb
MTB Taby Mountainbikeklubb
MTB Taby Mountainbikeklubb
Sundsvallscyklisterna

MTB Taby Mountainbikeklubb

Varv Total Tid
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0:39:14,5
0:39:41

0:40:04,1
0:40:05,7
0:41:40,1
0:42:12,9
0:42:25,8
0:42:30

0:42:33,7
0:43:10,7
0:43:24,6
0:43:29,9
0:43:33,5
0:43:35,6
0:44:35,4
0:49:05

0:40:18,3
0:40:22,7

Diff

0:00:26,5
0:00:49,6
0:00:51,2
0:02:25,6
0:02:58,4
0:03:11,3
0:03:15,5
0:03:19,2
0:03:56,2
0:04:10,1
0:04:15,4
0:04:19
0:04:21,1
0:05:20,9
0:09:50,5
1varv
1varv
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

Klass: Herrar Senior B

Start: 12:15
Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff

1 332 JanJakobsson Borlange Cykelklubb 6 0:41:17

2 303 Sebastian Hogdahl Cykelklubben Valhall 6 0:41:28 0:00:11

3 326 Claes Engstrom Gavle Cykelamatorer 6 0:41:39,2 0:00:22,2

4 304 Frans Sjoblom Goteborgs Cykelklubb 6 0:41:53,2 0:00:36,2

5 302 Erik Eriksson Upsala Cykelklubb 6 0:41:59,3 0:00:42,3

6 350 Hagen Bender Cykelklubben Barriar 6 0:42:00,2 0:00:43,2

7 344 David Hoglund Ostra Aros Cykelklubb 6 0:42:04,4 0:00:47,4

8 356 Niclas Haslum Cykelklubb La Chemise.se 6 0:42:09,4 0:00:52,4

9 322 Fredrik Landhage IFK Sala 6 0:42:18,3 0:01:01,3
10 301 Tomas Petersson Molndals Cykelklubb 6 0:42:31,1 0:01:14,1
11 352 Klas Nordentjell Cykelklubben Barriar 6 0:42:32,2 0:01:15,2
12 309 Peter Eide-Jensen Cykelklubben CX 6 0:42:55,5 0:01:38,5
13 319 OlaSvensson Partille Cykelklubb 6 0:43:04,7 0:01:47,7
14 318 Roger Ostlund Tullinge Sportklubb 6 0:43:14,8 0:01:57,8
15 310 Salvador Rincon Amat  Upsala Cykelklubb 6 0:43:30,5 0:02:13,5
16 336 Christoffer Eriksson Cykelklubben Uni 6 0:43:33,1 0:02:16,1
17 308 Bjorn Eriksson Goteborgs Cykelklubb 6 0:43:39,6 0:02:22,6
18 335 Martin Henrysson Cykelklubben Barriar 6 0:43:40,8 0:02:23,8
19 346 Erik Lindahl Knivsta Cykelklubb 6 0:43:44,4 0:02:27,4
20 334 Adam Krabbe Cykelklubben Barriar 6 0:43:51,2 0:02:34,2
21 353 Lars Harleman Cykelklubben Barriar 6 0:43:51,3 0:02:34,3
22 338 Christian Persson Gavle Cykelamatorer 6 0:43:53,6 0:02:36,6
23 306 Mikael Forsby Cykelklubben Master 6 0:44:04,3 0:02:47,3
24 365 Andreas Nordberg Uddevalla Cykelklubb 6 0:44:07 0:02:50
25 331 Clas Oskarsson Cykelklubben Falken 6 0:44:08 0:02:51
26 349 Gunnar Backgren Norbergs Cykelklubb 6 0:44:08,8 0:02:51,8
27 327 Mattias L Brockmark Goteborgs Cykelklubb 6 0:44:15,8 0:02:58,8
28 340 Bjorn Drakenward Foreningen Cykloteket Racing Team 6 0:44:17,6 0:03:00,6
29 320 Patrik Lindroth Cykelklubben Wanershof 6 0:44:17,7 0:03:00,7
30 305 Magnus Alexandersson Specialized Concept Store Cykelklubb 6 0:44:23,5 0:03:06,5
31 324 Olof Ivarsson Upsala Cykelklubb 6 0:44:23,5 0:03:06,5
32 354 Ludvig Kitzberger Lanna Sport Cykelklubb 6 0:44:37,1 0:03:20,1
33 362 StefanJohansson Cykelklubben Valhall 6 0:44:40 0:03:23
34 342 Clas Nordstrom Balsta Cykelklubb 6 0:44:44,7 0:03:27,7
35 323 Johan Lindkvist Vasteras Cykelklubb 6 0:44:51,5 0:03:34,5
36 311 Peter Rorfors Tullinge Sportklubb 6 0:44:58,1 0:03:41,1
37 307 Bjorn Rundstrom Cykelklubben Valhall 6 0:44:59,7 0:03:42,7
38 361 Roberts Rudaks Vasteras Cykelklubb 6 0:45:01,7 0:03:44,7
39 330 Tobias Kuremyr Upsala Cykelklubb 6 0:45:10,1 0:03:53,1
40 358 Per Kumlin Foreningen Cykloteket Racing Team 6 0:45:14,9 0:03:57,9
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

41 329 Fredrik Sandberg Cykelklubben Uni 6 0:45:15,4 0:03:58,4
42 355 Luis Lizama Vera Cykelklubben Valhall 6 0:45:19,4 0:04:02,4
43 366 Rickard Malmstrom CK UNI 6 0:45:39,9 0:04:22,9
44 312 Viktor Karlin Cykelklubben CX 6 0:45:40,7 0:04:23,7
45 351 Henrik Tullborg Enkopings Cykelklubb 6 0:45:41,4 0:04:24,4
46 325 Magnus Karlsson Enkopings Cykelklubb 6 0:45:45,9 0:04:28,9
47 314 Martin Backstrom Fredrikshofs IF Cykelklubb 6 0:46:28,4 0:05:11,4
48 137 Rickard Persson Cykelklubben Valhall 6 0:46:37,3 0:05:20,3
49 321 Robin Vesterberg Upsala Cykelklubb 6 0:46:37,7 0:05:20,7
50 360 Piotr Patynowski Vallentuna Cykelklubb 6 0:46:42,1 0:05:25,1
51 333 Walter Gabrijelcic Aktivitus Sports Club 6 0:46:50,9 0:05:33,9
52 313 Johan Andersson Specialized Concept Store Cykelklubb 6 0:47:21 0:06:04
53 345 David Bragmark Cykelklubben Barriar 6 0:47:23,4 0:06:06,4
54 343 Daniel Mackey Cykelklubben Falken 6 0:47:28,8 0:06:11,8
55 317 Peter Rosén Cykelklubben CX 6 0:47:46,3 0:06:29,3
56 357 Patrik Larsson Sparvagen Cykelforening 6 0:47:47,1 0:06:30,1
57 316 Fredrik Malthe Cykelklubben Barriar 6 0:48:03,7 0:06:46,7
58 328 Johan Zetterstrom Sparvagen Cykelforening 6 0:48:10,5 0:06:53,5
59 359 Peter Holmberg Cykelklubben Barriar 6 0:48:54,1 0:07:37,1
60 339 Adrian Shields Cykelklubben CX 6 0:48:54,4 0:07:37,4
61 363 StefanEk Sodertalje Cykelklubb 6 0:49:22,7 0:08:05,7
62 315 Niklas Friedler Team Sméstan Cykelklubb 5 0:43:14,2 1 varv
63 364 Tonylind Cykelklubben Valhall 3 0:22:35,4 3varv

DNF 348 Gabriel Brattstrom Upsala Cykelklubb 1 0:07:26,6 5varv

DNS 347 Erik Ahlin Knivsta Cykelklubb

DNS 341 Christofer Barrett Team Family Idrottsforening
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

Klass: Damer Senior
Distans: 5 varvx 2,6 km =13 km

Start: 13:00
Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff

1 201 IdaErngren Upsala Cykelklubb 5 0:36:35,3
2 210 Saga Molin Varbergs Mountain Bike Club 5 0:37:52,8 0:01:17,5
3 206 ClaraLundmark Norbergs Cykelklubb 5 0:38:04,4 0:01:29,1
4 209 Lisa Nordén Stockholm Cykelklubb 5 0:38:58,7 0:02:23,4
5 205 Kajsa Salmela Norbergs Cykelklubb 5 0:41:01,6 0:04:26,3
6 208 Jenny Eliasson Norbergs Cykelklubb 5 0:41:56,5 0:05:21,2
7 213 Susanne Loffler H#STHLMESS Corelli Cykelklubb 5 0:43:48,1 0:07:12,8
8 203 Camilla Mard Tullinge Sportklubb 5 0:44:47,4 0:08:12,1
9 207 Anne Sgrensen Fredrikshofs IF Cykelklubb 5 0:45:45,5 0:09:10,2

10 202 Anneli Persson Cykelklubben Master 4 0:37:25,5 1varv

11 212 Sofia Ahlqgvist Knivsta Cykelklubb 4 0:37:55,6 1varv

12 211 Sofia Persson Bjork Cykelklubben Valhall 4 0:39:48,1 1varv

13 204 Hanna Alexandersson Specialized Concept Store Cykelklubb 4 0:40:24,3 1varv

Klass: Flickor 15-16
Distans: 5 varvx 2,6 km =13 km

Start: 13:00
Pos Nr Namn Forening Varv Total Tid Diff
1 454 Kajsa Eneroth MTB Taby Mountainbikeklubb 5 0:39:15
2 453 IdaJohansson Modlndals Cykelklubb 5 0:40:20,4 0:01:05,4
3 456 Lialenhagen Sundsvallscyklisterna 5 0:41:27,6 0:02:12,6
4 451 |za Hardelin MTB Taby Mountainbikeklubb 5 0:42:02,2 0:02:47,2
5 452 Louise Ehrlin Almby Idrottsklubb 5 0:45:45,4 0:06:30,4

DNS 455 Ellen Gustafsson Eskilstuna Cykelklubb
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

Klass: Herrar Senior A
Start: 14:00

Pos
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Nr

104
109
101
145
127
102
108
132
123
128
117
139
121
146
118
105
143
114
110
148
124
147
140
141
122
144
116
113
136
111
135
133
126
129
142
119
134
131
130
115

Namn

Joshua Amos Gudnitz

Anton Niederbach

Henrik Lunder Aalrust

Vilgot Lindh
Mats Berntsson
Dennis Wahlqvist
Stefan Granstrom
Emil Lindgren
Anders Nilsson
Oskar Palm
Damian Herbert
Jakob Bjorklund
Axel Wannerskog
Kimmo Kananen
Gabriel Estehag
Adam Gustafsson
Olof Astrom

Lukas Mortsell Rorfors

Fredrik Dahl
Bjorn Andersson
Krister Hoije
Filip Stark

John Andersson
Lukas Kilander

Axel Abrahamsson

Per Stromblad
Stefan Carlsson
Christian Albihn
Elias Gustafsson
Olle Claesson
Jacob Ahlsson
Alexander Ehrlin
Dennis Sjoberg
Jakob Gawlik
Mikael Nojd
Felix Petersson
Johan Herrman
Birjer Birgersson
Johan Nystrand
Pierre Stjernman

Férening

CK FIX Rgdovre

Ryska Posten SK

Aker CK

Harnosands Cykelklubb
Cykelklubben Master

Serneke Allebike Cykelklubb
Cykelklubben CX

Falu Cykelklubb

Cykelklubben Valhall

Hollviken Cykelklubb

Specialized Concept Store Cykelklubb
Team Skoglofs Bil Idrottsforening
Giro Cycle Club

IBD Cycling

Nassjo Cykelklubb

Eksjo Cykelklubb

Ryska Posten SK

Foreningen Cykloteket Racing Team
Idrottsklubben Jarl Rattvik

CK La Chemise

Idrottsféreningen Mantra Sport
Knivsta Cykelklubb

Specialized Concept Store Cykelklubb
Eksjo Cykelklubb

Cykelklubben Master
Cykelklubb La Chemise.se
Velodrom Cykelklubben
Goteborgs Cykelklubb

Eskilstuna Cykelklubb
Cykelklubben Master
Orebrocyklisterna

Almby Idrottsklubb

Rembo Idrottsklubb

Frosta Multisport

Alnd Race Team Foreningen
Molndals Cykelklubb
Kolmardens Mountainbike Klubb
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Master

: @ég_ﬁw{/

Varv Total Tid
0:51:46,3
0:52:03,3
0:52:34

0:52:49,3
0:52:49,6
0:52:59,5
0:53:07

0:53:11,1
0:53:29,2
0:53:31,2
0:53:38,3
0:54:03,5
0:54:21

0:54:27,2
0:54:29

0:54:36,3
0:54:51,8
0:55:41,2
0:55:46,3
0:55:46,7
0:55:50

0:56:10,8
0:56:23

0:56:24,7
0:56:25,1
0:56:26,5
0:56:55,4
0:56:59,5
0:57:13,5
0:57:14,1
0:57:31,8
0:58:05,3
0:58:37,4
0:52:13,3
0:53:40,4
0:32:47,1
0:35:09,7
0:27:47,2
0:28:46,4
0:13:12
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ATA @5 cYKELHUSET.com postnord |PERI

mtb
Taby

Diff

0:00:17
0:00:47,7
0:01:03
0:01:03,3
0:01:13,2
0:01:20,7
0:01:24,8
0:01:42,9
0:01:44,9
0:01:52
0:02:17,2
0:02:34,7
0:02:40,9
0:02:42,7
0:02:50
0:03:05,5
0:03:54,9
0:04:00
0:04:00,4
0:04:03,7
0:04:24,5
0:04:36,7
0:04:38,4
0:04:38,8
0:04:40,2
0:05:09,1
0:05:13,2
0:05:27,2
0:05:27,8
0:05:45,5
0:06:19
0:06:51,1
1varv
1varv

3 varv

3 varv

4 varv

4 varv

6 varv
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Results Taby Park Cyclocross October 21, 2017

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

103
106
107
112
120
125
138

Ola Jorde IK Hero

Eric Herlitz Foreningen Cykloteket Racing Team
Erik Greijus Team TCM Sweden Cykelférening
Mikael Kippila Jarfalla Cykel Klubb

Olof Abrahamsson Art-V Cycling Club

David Klasson Cykelklubben Barriar

Christian Lesby CK FIX Rgdovre
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